
UCHWAŁA NR XLVIII/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559), art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. poz. 583), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022r. poz. 583)  Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie Nr XLII/335/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2022 rok § 6 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do: 

1) zaciągania i spłacania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
zawartych między Radą Ministrów a samorządem województwa, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

6) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

Id: 87355F38-1397-487C-9185-0C8E55A9571F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 87355F38-1397-487C-9185-0C8E55A9571F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


